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Medialähetys Sanansaattajien (Sansa) työ Intiassa 

Medialähetys Sanansaattajien yhteistyökumppaneina Intiassa ovat TWR-Intia (Trans World Radio India) ja 
UELCI (United Evangelical Lutheran Churches in India). Seurakuntien ja yksityisten lahjoittajien välittämä tuki 
käytetään useilla eri kielillä tehtävien ohjelmien tuotanto- ja lähetyskuluihin. Lisäksi Sansa tukee Intian 
luterilaisia kirkkoja niiden kouluttaessa jäsenkirkkojaan tekemään verkkosivuja ja radio-ohjelmia. 

Raamatunopetusta ja evankeliumia 

Sansa on tukenut Intiassa tehtävää medialähetysyötä vuodesta 1987 saakka. Tällä hetkellä tukea saavat TWR-
Intian radiotyö kymmenellä vähemmistökielellä sekä neljällä kielellä tehtävä Toivoa naisille (TN) -televisiotyö. 
TWR:n tuottamia TN-ohjelmia on voinut kuunnella aiemmin radiosta, mutta tuotantoa on siirretty televisioon. 
Toivoa naisille -ohjelmissa käsitellään arjen asioita ja kerrotaan naisille Jumalasta, joka rakastaa ja arvostaa heitä. 

Osa vähemmistökielillä tuotetuista radio-ohjelmista sisältää raamatunopetusta ja osa kertoo ilosanomaa. Lyhyt- 
ja keskipitkillä aalloilla radioitavia ohjelmia kuunnellaan pääasiassa maaseudulla. Radion lisäksi ohjelmia voi 
kuunnella internetissä ja mobiilisovelluksella sekä muistikorttien avulla. TWR-Intia pitää aktiivisesti yhteyttä 
kuuntelijoihin esimerkiksi viestien välityksellä sekä järjestämällä kuuntelijavierailuja.  
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Toivoa naisille -ohjelmat siirtyivät televisioon 

Sansan tukemat Toivoa naisille -ohjelmat ovat siirtyneet 1,5 vuoden aikana radiosta televisioon. Vuoden 2021 
alussa alkoivat hindinkieliset tv-ohjelmat, toukokuussa 2022 oli gujaratin- ja orijankielisten ohjelmien vuoro, ja 
tämän kesän aikana alkavat näkyä myös tamilinkieliset ohjelmat televisiossa.  

Televisio-ohjelmien avulla halutaan tavoittaa erityisesti 
kaupunkilaisia ja kaupunkien lähistöllä asuvia naisia. Joka 
kuukaudelle valitaan teema, jota syvennetään viikoittain 
lähetettävissä jaksoissa. Kokonaisuudesta kootaan 
lyhyempiä osia, joita jaetaan sosiaalisessa mediassa. 
Gujaratinkielisiä ohjelmia on voinut katsoa myös internetissä 
videopalvelu YouTuben kautta.  

Tärkeä osa Toivoa naisille -työtä ovat rukousryhmät. Korona-
aikana kokoontumisia rajoitettiin, mutta tilanteen hel-
pottaessa ryhmät ja ryhmien vetäjät kokoontuivat jälleen 
yhteen. Kuuntelijoille on järjestetty myös tapaamisia ja viety 
kristillistä kirjallisuutta.  

Ilosanoma omalla äidinkielellä 

Sosiaalisen median ja erityisesti radion merkitys kasvoi Intiassa korona-aikana. Joillakin alueilla radio on usein 
ainoa tiedonlähde ja väline välittää evankeliumia. Siksi radioon panostetaan yhä: TWR rakensi Jharkhandin 
osavaltioon Koillis-Intiaan uuden ja nykyaikaisen studion, joka mahdollistaa laadukkaampien ohjelmien tekemisen.  

Intiassa puhutaan satoja eri kieliä ja murteita. Siksi on tärkeää, että kristillisiä ohjelmia tuotetaan eri kielillä. 
Sanoma Jumalan rakkaudesta uppoaa omalla äidinkielellä helpoimmin sydämeen asti. 

Palautteita 

”Aviomieheni on sokea. Kuulimme radio-ohjelmista ja ryhdyimme kuuntelemaan kuknankielistä ohjelmaa sekä 
muita ohjelmia. On mahtavaa kuulla opetusta omalla kielellämme. Emme jätä yhtään ohjelmaa kuuntelematta. 
Ohjelmista on tullut ystäviämme. Olimme sairaana ja jälkihoitotyötä tekevä työntekijä kävi meitä tapaamassa. 
Kerroimme hänelle sairaudestani ja puolestani rukoiltiin. Se oli meille tärkeää. Elämme elämäämme radio-
ohjelmien opetusten mukaisesti. Kiitos Jumalalle lähettämistänne ohjelmista.” – Kuknankielisen radio-ohjelman 
kuuntelija 

”Onnittelut! Yhteiskunnassamme suurin osa naisista kärsii alemmuuskompleksista. Tämä ohjelma auttaa heitä 
voittamaan sen. Miehetkin voivat oppia ymmärtämään, kuinka naisia tulee kohdella, mikäli he vain katsovat tätä 
ohjelmaa. Tästä ohjelmasta tulee varmasti paras naisten asiaa käsittelevä ohjelma tulevaisuudessa.” – 
Gujaratinkielisen televisio-ohjelman katsoja  

Lisätietoa 

Ulkomainen työ: operatiivinen johtaja (globaali lähetystyö) Marko Pihlajamaa, p. 050 572 3858, 
etunimi.sukunimi@sansa.fi  
Sopimukset: yhteyspäällikkö Tea Rasi, p. 050 437 2151, etunimi.sukunimi@sansa.fi  

Toivoa naisille -ohjelmissa käsitellään arjen asioita 
ja kerrotaan rakastavasta Jumalasta. 


